de  licitação, com  fulcro no art. 24,  inciso  II, da Lei Federal nº 8.666 de 21 de  junho de 1993, em  favor da pessoa FISICA    ADEILTON DOS SANTOS ANDRADE,

inscrito(a) no CPF sob o nº. 073.512.635­66;  consoante à proposta  comercial  apresentada no valor global  de R$  212,00  (  duzentos  e  doze  reais) DE ACORDO

COM  INFORMAÇÃO  DA  SECRETARIA,  cujo  objeto  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇO  PESSOA  FÍSICA  (  Srº.  ADEILTON  DOS  SANTOS  ANDRADE  ),  SERVIÇO  DE

PRODUÇÃO E GRAVAÇÃO DE 2 SPOTS PARA DIVULGAÇÃO EM CARRO DE SOM CONVIDANDO TODOS OS PROFISSIONAIS DA REDE PÚBLICA MUNICIPAL

[...]

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO N.º 58/2016 

O MUNICÍPIO DE XIQUE ­ XIQUE, ESTADO DA BAHIA,  por meio do seu  representante  legal, Sr. Prefeito,  torna público que  firmou contrato com pessoa  FISICA

ADEILTON DOS SANTOS ANDRADE,  inscrito(a) no CPF n.º 073.512.635­66, no valor global de R$ 212,00 ( duzentos e doze reais) de acordo com  informação da

secretaria, cujo objeto é PRESTAÇÃO DE SERVIÇO PESSOA FÍSICA ( Srº. ADEILTON DOS SANTOS ANDRADE ), SERVIÇO  DE PRODUÇÃO E GRAVAÇÃO DE 2

SPOTS PARA DIVULGAÇÃO EM CARRO DE SOM CONVIDANDO TODOS OS PROFISSIONAIS DA REDE PÚBLICA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO PARA PARTICIPAR

[...]

de licitação, com fulcro no art. 24, inciso II, da Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, em favor da pessoa FISICA CREMILDA SILVA ANDRADE, inscrito(a)

no CPF  sob o nº. 876.374.055­91; consoante à proposta comercial apresentada no valor global de R$ 1.600,00 ( um mil e seiscentos reais) DE ACORDO COM

INFORMAÇÃO DA SECRETARIA, cujo objeto PRESTAÇÃO DE SERVIÇO PESSOA FÍSICA ( Srª. CREMILDA SILVA ANDRADE ), CONTRATAÇÃO DE PALESTRANTE

PARA A JORNADA PEDAGÓGICA 2016..

XIQUE ­ XIQUE, 25 DE JANEIRO de 2016. 

ALFREDO RICARDO BESSA MAGALHÃES

[...]

O  MUNICÍPIO  DE  XIQUE  ­  XIQUE,  ESTADO  DA  BAHIA,  por  meio  do  seu  representante  legal,  Sr.  Prefeito,  torna  público  que  firmou  contrato  com  pessoa

FISICA CREMILDA  SILVA  ANDRADE,  inscrito(a)  no  CPF  n.º  876.374.055­91,  no  valor  global  de  R$  1.600,00  (  um  mil  e  seiscentos  reais)  de  acordo  com

informação  da  secretaria,  cujo  objeto  é  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇO  PESSOA  FÍSICA  (  Srª.  CREMILDA  SILVA ANDRADE  ),  CONTRATAÇÃO  DE  PALESTRANTE

PARA A JORNADA PEDAGÓGICA 2016., com a duração de 2 dias do Contrato, decorrente de procedimento de Dispensa n.º 57 / 2016, conforme o art.

[...]

de  licitação,  com  fulcro  no  art.  24,  inciso  X,  da  Lei  Federal  nº  8.666  de  21  de  junho  de  1993,  em  favor  da  pessoa  FISICA  JUDITE  DE  SOUZA  NOGUEIRA,

inscrito(a) no CPF sob o nº. 897.673.145­04; consoante à proposta comercial apresentada no valor global de R$ 2.208,00 ( dois mil e duzentos e oito reais)  ,  a

ser pago MENSALMENTE no valor de R$184,00  (  cento e oitenta e quatro  reais),  cujo objeto SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE  IMÓVEL PARA FUNCIONAMENTO DO

SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS PARA ADOLESCENTES E JOVENS ­ SCFV (PROJOVEM) NOVA IGUIRA DURANTE O ANO DE

2016..

XIQUE ­ XIQUE, 05 DE  JANEIRO de 2016.